
COMUNE DI NAPOU 
H MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO N. 11 DEL 08/04/2025 

OGGETTO: 	approvazione delibera di Giunta Municipale n. 9 del 02/04/2025 avente 

ad oggetto: "Proposta al Consiglio Municipale per l'approvazione della 

calendarizzazione degli eventi, mercatini e fiere sul territorio Municipa-

le". 

L'anno duemila venticinque, il giorno 08 del mese di aprile alle ore 10:47 presso la Sala 

Consiliare della II Municipalità, sita in piazza Dante n. 93, si è riunito, giusta 

convocazione PG/2025/313620 del 03/04/2025, il Consiglio della II Municipalità. 

Assiste, in qualità di Segretario il Direttore  arch.  Emilia G. Trifiletti. Eseguito l'appello, il 

Segretario dichiara che sono presenti in aula N. 20 Consiglieri. 

Assume la Presidenza il Presidente Avv. Roberto Marino. 

Il Presidente, constatata la regolarità della convocazione, invita il Consiglio a trattare 

l'argomento in oggetto e votare lo stesso alle ore 11:13. 

PRESIDENTE  

Roberto MARINO 

CONSIGLIERI 

P  

Cognome Nome Cognome Nome  

Aiello  Luigi A  Parisi  Carmela P 

Brandolini Giuseppe P Parlato Angela P 

Capretti Chiara P • Parulano Ciro A 

Criscuolo Vincenzo P • Petroli Luigi P 

Della 

Ragione 
Nunzio A  Piro  Rosaria P 

De Stasio Giuseppe Renato A Platone Enrico P  

Esposito  Vincenzo P Polio Francesco P 

Ferrara Luigi P Raiano Immacolata P 

Ferrigno Letizia P Rizzo Carmela A 

Franchi Rita P Sarnacchiaro Pasquale P 

Gambardella Marco A Sepe Rita A 

Grandullo Francesco P  Straus Thomas Adolf  P  

Manfredi  Rita A Troise Paolo A 

Murolo Paolo P 	L 	Visconti Daniele P 

117 



OMUNE DI NAPOU 
II MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

Oriente Emilio P Vitale  Valeria P  

      

Nota bene: Per gli assenti viene apposto, a fianco del nominativo, la dicitura "ASSENTE"; per i presenti viene apposto, a fianco del 
nominativo, la dicitura "PRESENTE". 

IL CONSIGLIO, SU PROPOSTA DEL PRESIDENTE 

Premesso che: 

- è necessario, per il miglioramento della situazione economica del territorio, in-

traprendere ogni iniziativa volta alla crescita economica della città; 

- la Il Municipalità presenta una particolare vocazione turistica; 

- i "Mercatini" o "Fiere" rappresentano una forma straordinaria di utilizzo dello 

spazio pubblico per esposizione e vendita di prodotti tipici della tradizione arti-

gianale e culturale della città, nonché opere dell'ingegno e hobbistica, non pre-

scindendo dal reale e fallivo coinvolgimento dei "governi cittadini" ovvero delle 

Municipalità; 

- con deliberazione n. 103 del 28 marzo 2024 la Giunta Comunale ha proposto al 

Consiglio Comunale l'approvazione del Regolamento per le attività di vendita oc-

casionale all'interno dei mercatini del Comune di Napoli da parte di soggetti non 

professionisti del commercio; 

- la deliberazione di cui al punto precedente ed il relativo Regolamento sono stati 

trasmessi alla Commissione Cultura, Turismo e Attività Produttive che, con verba-

le n. 244 del 12 aprile 2024, ha rinviato l'espressione del parere in sede di Consi-

glio Comunale, nonché alla Commissione Polizia Municipale e Legalità; 

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 18 luglio 2024, è stato approvato il 

Regolamento per le attività di vendita occasionale all'interno dei mercatini del 

Comune di Napoli da parte di soggetti non professionisti del commercio; 

- l'Area del Consiglio Comunale con nota PG/2024/333045 del 11.04.2024 ha tra-

smesso la richiesta per l'espressione del parere ai sensi dell'art. 88, comma 2, 

dello Statuto e dell'art. 32 del Regolamento delle Municipalità, a tutte le Munici-

palità; 

- tra le stesse, il Consiglio della li Municipalità, riunitosi in data 23 aprile 2024, con 

deliberazione n. 10, ha espresso parere favorevole. 

Visto che: 

2/7 



COMUNE DI NAPOU 
II MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

- con nota PG/2025/88050 del 29 gennaio 2025, il servizio Sportello Unico delle 
Attività produttive (SUAP) e il servizio Mercati, afferenti all'Area Sviluppo Econo-
mico e Turismo, chiedevano alle Municipalità la programmazione delle attività di 
vendita occasionale all'interno dei mercatini del Comune di Napoli da parte di 
soggetti non professionisti del commercio, ai sensi dell'art. 9 del nuovo Regola-

mento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 18 luglio 

2024 di cui in premessa e la programmazione delle attività di vendita su aree 
pubbliche in occasione di fiere, ai sensi dell'art. 23, comma 1,,1lettera c) e comma 
4 del Regolamento delle Municipalità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 68 del 21 settembre 2005 e s.m.i.; 

- con nota di cui al PG/2025/191300 del 28 febbraio 2025, il Direttore della li Mu-

nicipalità, ai sensi della nota di cui al punto precedente, chiedeva al Presidente e 

alla alla Giunta della Il Municipalità, la predisposizione dei seguenti allegati: 

A — entro il 15 marzo 2025 — calendarizzazione dei mercatini che si intendono 

svolgere dal 10  luglio 2025 al 31 dicembre 2025, da inviare al SUAP; 

B - entro il 15 maggio 2025 - calendarizzazione dei mercatini che si intendono 

svolgere dal 10  gennaio 2026 al 31 dicembre 2026, da inviare al SUAP; 

C - il prima possibile — calendario delle fiere (ovvero di tutte le manifestazioni ove 

è prevista la vendita) in programma per il 2025, indicando tematica, area e perio-

do, da inviare al servizio Mercati. 

Preso atto della deliberazione n. 9 del 2 aprile 2025, con la quale la Giunta Municipale 
della Il Municipalità ha deliberato all'unanimità di proporre al Consiglio Municipale 

l'approvazione della calendarizzazione dei seguenti eventi elencati negli allegati che se-

guono: 

- Allegato A - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2025, previsti dal 10  luglio 

2025 al 31 dicembre 2025. 

- Allegato B - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2026, previsti dal 10  

gennaio 2026 al 31 dicembre 2026. 

- Allegato C — Bandi e Fiere Il Municipalità 2025. 

Considerato che: 

3/7 



COMUNE Di NAPOLI 
II MUNICIPALITÀ 
Awocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

- in data 07 aprile 2025 la Commissione Attività Produttive della II Municipalità ha 

espresso parere favorevole in ordine alla delibera di Giunta Municipale n. 9 del 02 
aprile 2025. 

Ritenuto di dover approvare la calendarizzazione degli eventi, mercatini e fiere sul ter-
ritorio Municipale. 

Visti: 

- il T.U.E.L.; 

- lo Statuto del Comune di Napoli; 

- il Regolamento delle Municipalità; 

Visti altresì gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel 

Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2025/2027 approvato con dgc n. 

69 del 04/03/2025, alla Sezione 2 "Valore pubblico, performance e anticorruzione", 

sezione 2.3 "Rischi corruttivi e Trasparenza". 

Attestando che: 

- l'istruttoria preordinata all'adozione del presente atto, anche ai fini di eventuali 

ipotesi di conflitto ai sensi dell'art. 6-bis della legge 241/1990, degli artt. 6 e 7 del 

d.P.R. 62/2013 e degli artt. 7 e 9 del Codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Napoli di cui alla delibera di G.C. n. 254 del 24/04/2014, è stata 

espletata dalla dirigenza che lo sottoscrive; 

- l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e 

della correttezza dell'attività amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147-bis 
del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 1, comma 1, lettera b), e 17, comma 2, lettera a), 

del Regolamento dei controlli interni dell'Ente; 

- il presente atto non contiene dati personali. 

Preso atto che il verbale dell'odierna seduta consiliare è parte integrante del presente 

provvedimento. 

L'allegato, costituente parte integrante della presente deliberazione per complessive 
pagine 10, è costituito dalla deliberazione di Giunta Municipale n. 9 del 02 aprile 2025. 

Per i motivi indicati in narrativa, 

DELIBERA 

ALCUNANIMITA' 

4/7 



COMUNE DI NAPOU 
II MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

Approvare la deliberazione di Giunta Municipale n. 9 del 2 aprile 2025, allegata al 

presente atto, avente ad oggetto la "Proposta al Consiglio Municipale per 

l'approvazione della calendarizzazione degli eventi, mercatini e fiere sul territorio 

Municipale" e, per tale effetto: 

1. Approvare la calendarizzazione dei seguenti eventi elencati negli allegati che seguo-

no: 

- Allegato A - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2025, previsti dal 10  luglio 

2025 al 31 dicembre 2025. 

- Allegato B - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2026, previsti dal 10  
gennaio 2026 al 31 dicembre 2026. 

— Allegato C — Bandi e Fiere il Municipalità 2025. 

2. Trasmettere la presente deliberazione al Sindaco, all'Assessorato al Turismo e alle 

Attività Produttive, al Servizio Sportello Unico Attività Produttive e al Servizio Mercati. 

A votazione separata unanime, stante l'urgenza, dichiara la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 48 del Regolamento delle Municipalità. 

Il Direttore della Il Municipalità  

Arch.  Emilia G. T 	tti 

Il  President 	 alità 

5/7 



FAVOREVOLE 

Addì Napoli, 08/04/2025 Il Direttore  

arch.  Emilia G. 

q., 
°MINE DI NAPOLI 

H MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO N. 11 DEL 08/04/2025 

OGGETTO: 	approvazione delibera di Giunta Municipale n. 9 del 02/04/2025 avente 

ad oggetto: "Proposta al Consiglio Municipale per l'approvazione della 

calendarizzazione degli  event,  mercatini e fiere sul territorio Municipa-

le". 

Il Direttore della II Municipalità esprime, ai sensi art. 49, comma 1 del D.Igs. n. 

267/2000, il seguente parere di regolarità tecnica in ordine alla suddetta proposta: 

6/7 



COMUNE DI NAPOLI 
II MUNICIPALITÀ 
Avvocata — Montecalvario 

San Giuseppe - Mercato - Pendino — Porto 

Deliberazione di C.M. N. 	 DEL 	composta da n. 	pagine, nonché da allegati di 

complessive pagine 	progressivamente numerate, che ne costituiscono parte integrante. 

SI ATTESTA: 
- Che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio il 	 e vi rimarrà 

per quindici giorni (artt. 47 e 48 Regolamento delle Municipalità). 

- Che con nota in pari data è stata trasmessa in elenco ai Presidenti dei Gruppi Consiliari (5° 
comma art. 47 del Regolamento delle Municipalità). 

Il Funzionario Responsabile 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 
Constatato che sono decorsi dieci giorni dalla pubblicazione e che si è provveduto alla prescritta 
trasmissione ai Presidenti dei Gruppi Consiliari, si dà atto che la presente deliberazione è divenuta 
da oggi esecutiva, ai sensi del 1° comma dell'art. 48 del regolamento delle 
Municipalità 	  

	Addì 	 Il Dirigente della 2^ Municipalità 

Il presente provvedimento viene assegnato a: 

per le procedure attuative.  

Addì 	  
IL Dirigente della 2A Municipalità  

Data e firma per ricevuta di copia del presente 
atto da parte dell'addetto al ritiro  

Attestazione di avvenuta pubblicazione:  

7/7 



Roberto Marino  

Presidente Municipalità 2 

P  

P Concetta De Iuliis 

P :Lorenzo Iorio  

'Luigi Petroli — Vicepresidente 

Assessore Ambiente 

Assessore Scuole, Sport, Cultura 

Assessore Attività Produttive, Turismo, 
Legalità 

!Salvatore Indice 

Assessore Politiche Sociali 

P  

	_001  
COMUNE DI NAPOU 

II Municipalità 
Avvocata — Montecalvario 

Mercato — Pendino - Porto - San Giuseppe 

DELIBERA n.9 DELLA GIUNTA DELLA MUNICIPALITÀ. 

SEDUTA del 2 aprile 2025 

OGGETTO: proposta al Consiglio Mnnicipale per l'approvazione della calendariz7szione degli 
eventi, mercatini e fiere sul territorio Municipale 

L'snno 2025 addì 2 del mese di aprile nell'Ufficio di Presidenza sito in Piazza Dante 93, si è riunita 
la Giunta della II Municipalità previa regolare avviso di convocazione notificato ai Sigg. Assessori 
in carica. 

Si dà atto che sono presenti gli Assessori in carica, indicati con la lettera "P" a fianco del proprio 
nominativo mentre risultano assenti quelli indicati con la lettera "A": 

Presidente: 

Assessori: 

Assume la presidenza, il Presidente della Municipalità. 

Assiste, nella qualità di Segretario, Funzionario E.Q. Emanuela Borrelli. 

115 



Il Municipalità 
Avvocata Montecalvario 

Mercato — Pendino - Porto - San Giuseppe 

IL PRESIDENTE 

constatato che la Giunta é in numero legale, dichiara valida la riunione e mette in discussione 
l'argomento iscritto all'ordine del giorno: "Richiesta programmazione eventi II Municipalità". 

LA GIUNTA DELLA II MUNICIPALITÀ 
Premesso che: 

- è necessario, per il miglioramento della situazione economica del territorio, intraprendere ogni 
iniziativa volta alla crescita economica della città; 

- la Il Municipalità presenta una particolare vocazione turistica; 

- i "Mercatini" o "Fiere" rappresentano una forma straordinaria di utilizzo dello spazio pubbli-
co per esposizione e vendita di prodotti tipici della tradizione artigianale e culturale della città, 
nonché opere dell'ingegno e hobbistica, non prescindendo dal reale e fattivo coinvolgimento 
dei "governi cittadini" ovvero delle Municipalità; 

- con deliberazione n. 103 del 28 marzo 2024 la Giunta Comunale ha proposto al Consiglio Co-
munale l'approvazione del Regolamento per le attività di vendita occasionale  all  'interno dei 
mercatini del Comune di Napoli da parte di soggetti non professionisti del commercio; 

- la deliberazione di cui al punto precedente ed il relativo Regolamento sono stati trasmessi alla 
Commissione Cultura, Turismo e Attività Produttive che, con verbale n. 244 del 12 aprile 
2024, ha rinviato l'espressione del parere in sede di Consiglio Comunale, nonché alla Com-
missione Polizia Municipale e Legalità; 

- con Delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 18 luglio 2024, è stato approvato il Regola-
mento per le attività di vendita occasionale all'interno dei mercatini del Comune di Napoli da 
parte di soggetti non professionisti del commercio; 

- l'Area del Consiglio Comunale con nota PG/2024/333045 del 11.04.2024 ha trasmesso la ri-
chiesta per l'espressione del parere ai sensi dell'art. 88, comma 2, dello Statuto e dell'art. 32 
del Regolamento delle Municipalità, a tutte le Municipalità; 

- tra le stesse, il Consiglio della II Municipalità, riunitosi in data 23 aprile 2024, con delibera-
zione n. 10, ha espresso parere favorevole. 

Visto che: 
- con nota PG/2025/88050 del 29 gennaio 2025, il servizio Sportello Unico delle Attività pro-

duttive (SUAP) e il servizio Mercati, afferenti all'Area Sviluppo Economico e Turismo, chie-
devano alle Municipalità la programmazione delle attività di vendita occasionale all'interno 
dei mercatini del Comune di Napoli da parte di soggetti non professionisti del commercio, ai 

2/5 



315 

Luigi Petroli — Vicepresidente 

COMUNE DI NAPOLI 

H Municipalità 
Avvocata — Montecalvario 

Mercato — Pendino - Porto - San Giuseppe 

sensi dell'art. 9 del nuovo Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n. 32 del 18 luglio 2024 di cui in premessa e la programmazione delle attività di vendita su 
aree pubbliche in occasione di fiere, ai sensi dell'art. 23, comma 1, lettera c) e comma 4 del 
Regolamento delle Municipalità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 68 
del 21 settembre 2005 e s.m.i.; 

con nota di cui al PG/2025/191300 del 28 febbraio 2025, il Direttore della II Municipalità, ai 
sensi della nota di cui al punto precedente, chiedeva al Presidente e alla alla Giunta della II 
Municipalità, la predisposizione dei seguenti allegati: 

A — entro il 15 marzo 2025 — calendarizzazione dei mercatini che si intendono svolgere dal 10  
luglio 2025 al 31 dicembre 2025, da inviare al SUAP; 

B - entro il 15 maggio 2025 - calendarizzazione dei mercatini che si intendono svolgere dal 10  
gennaio 2026 al 31 dicembre 2026, da inviare al SUAP; 

C - il prima possibile — calendario delle fiere (ovvero di tutte le manifestazioni ove è prevista 
la vendita) in programma per il 2025, indicando tematica, area e periodo, da inviare al servi-
zio Mercati. 

Per i motivi indicati in narrativa 

DELIBERA 

1. Proporre al Consiglio della II Municipalità l'approvazione della calendarizzazione dei 
seguenti eventi elencati negli allegati che seguono: 

Allegato A - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2025, previsti dal 10  luglio 2025 al 31 
dicembre 2025. 

Allegato B - Mercatini Opere dell'ingegno e hobbisti 2026, previsti dal 10  gennaio 2026 al 31 
dicembre 2026. 

Allegato C — Bandi e Fiere II Municipalità 2025. 

Presidente: 

 

i. Roberto Marino 

presidente Municipalità 2 

 

 

  

  

Assessori: 



COMUNE DI NAPOLI 

Il Municipalità 
Avvocata — Montecalvario 

Mercato — Pendino - Porto - San Giuseppe 

 

Assessore Ambiente 

      

 

Concetta  De kills  

      

       

 

Assessore Scuole, Sport, Cultura 

     

       

 

Lorenzo brio  

Assessore Attività Produttive, Turismo, 
Legalità 

     

      

      

        

 

Salvatore Iodice  

Assessore Politiche Sociali 

      

       

       

        

        



...ormarworwrionormoddirmarmorri 

COMUNE Di NAPOU 

Il Municipalità 
Avvocato — Montecalvario 

Mercato — Pendino - Porto - San Giuseppe 

DELIBERA n. 9 DELLA GIUNTA DELLA II MUNICIPALITÀ SEDUTA DEL 02.04.2025. 

OGGETTO: Proposta al Consiglio Municipale per l'approvazione della calendariz2azione 
degli eventi, mercatini e fiere sul territorio Municipale 

VISTO del Direttore della II Mun.  

5/5 



✓ Piazza Miraglia 

✓ Piazza Dante 

✓ Via  Diaz  

✓ Piazza Scipione Ammirato 
(stazione Materdei 

✓ Area stazione metro Salvator 
Rosa 

✓ Cortile di Santa Chiara 

✓ Piazza Portanova 

✓ Piazza Salvo d'Acquisto (ambo i 
lati) 

✓ Piazza Mercato 

✓ Piazza Baracche 

✓ Piazza Nicola Amore 

✓ Piazza del Gesù 

✓ Largo Banchi Nuovi 

✓ Largo San Giovanni Maggiore 

✓ Piazzetta Grande Archivio 

✓ Piazzetta S. Arcangelo a Baiano 

✓ Via Tari 

✓ Via Giulio Cesare Cortese 

✓ Largo Simonetta Lamberti 

LUGLIO - 03 / 20 

AGOSTO - 01 / 10 

SETTEMBRE - 04 / 21 

OTTOBRE - 02 / 19 

NOVEMBRE - 06 /16 

NOVEMBRE -21 / 14 DICEMBRE 

DICEMBRE - 17 / 31 

ALLEGATO A 
MERCATINI OPERE DELL'INGEGNO 
E HOBB1ST1 2025 

DATE  LUOGHI 

*nelle date e nei luoghi dove si svolgono eventi oggetto dei bandi della Il Municipalità 
(Pasqua, Natale e altre Manifestazioni similari) non sarà possibile svolgere altri tipi 
di mercatini 



GENNAIO / FEBBRAIO -29 /08 

FEBBRAIO / MARZO -26/09 

MARZO/APRILE-18/07 

APRILE / MAGGIO -17/04 

MAGGIO/GIUGNO-15/07 

GIUGNO/LUGLIO -25 /07 

LUGLIO /AGOSTO -17/04 

SETTEMBRE - 04/21 

OTTOBRE - 02/19 

NOVEMBRE - 06/16 

NOVEMBRE - 21 /14 DICEMBRE 

DICEMBRE -17 /31 

✓ Piazza Miraglia 

✓ Piazza Dante 

✓ Via  Diaz  

✓ Piazza Scipione Ammirato 
(stazione Materdei 

✓ Area stazione metro Salvator 
Rosa 

✓ Cortile di Santa Chiara 

✓ Piazza Portanova 

✓ Piazza Salvo d'Acquisto (ambo i 
lati) 

✓ Piazza Mercato 

✓ Piazza Baracche 

✓ Piazza Nicola Amore 

✓ Piazza del Gesù 

✓ Largo Banchi Nuovi 

✓ Largo San Giovanni Maggiore 

• Piazzetta Grande Archivio 

• Piazzetta S. Arcangelo a Baia no 

✓ Via Tari 

✓ Via Giulio Cesare Cortese 

✓ Largo Simonetta Lamberti 

ALLEGATO B 
MERCATINI OPERE DELL'INGEGNO E HOBBISTI 2026* 

DATE  LUOGHI 

*nelle date e nei luoghi dove si svolgono eventi oggetto dei bandi dello Il 
Municipalità (Pasqua, Natale e altre Manifestazioni similari) non sarà possibile 

svolgere altri tipi di mercatini 



DATA FINE 

il-mag  

ALLEGATO C 
BANDI E FIERE II MUNICIPALITA' 2025 
(tutte le manifestazioni ove è prevista la vendita) 

LOCATION 

Piazza del Gesù 
Via  Diaz-Largo Berlinguer 
Piazza Dante 
Piazza Carità 
Piazza Mercato 
Via  Cervantes  
Cortile Chiesa Santa 
Chiara 

TIPO EVENTO 

• . 	.. 	• 
PASQUA 2025 

DATA 
INIZIO 

05-apr 

27-ago ESTATE SOTTO LE STELLE 	13-ago  Piazza del Gesù 
Via  Diaz-Largo Berlinguer 
Piazza Carità 
Piazza Mercato 
Piazza Miraglia 

09-nov HALLOWEEN 
	

24-ott Piazza del Gesù 
Via  Diaz-Largo Berlinguer 
Piazza Dante 
Piazza Carità 
Piazza Mercato 
Via  Cervantes  
Cortile Chiesa Santa 
Chiara 

NATALE 2025 28-nov 07/01/2026 Piazza del Gesù 
Via  Diaz-Largo Berlinguer 
Piazza Dante 
Piazza Carità 
Piazza Mercato 
Via  Cervantes  
Cortile Chiesa Santa 
Chiara 



ALLEGATO C 
BANDI E FIERE II MUNICIPALITA' 2025 
(tutte le manifestazioni ove è prevista la vendita) 

TIPO EVENTO 

MERCATINI OPERE DELL'INGEGNO 
E HOBBISTI 

LUOGO 

• Piazza Miraglia 

• Piazza Dante 

• Via  Diaz  

• Piazza Scipione Ammirato (stazione 

Materdei) 

• Area stazione metro Salvator Rosa 

• Cortile di Santa Chiara 

• Piazza Portanova 

• Piazza Salvo d'Acquisto (ambo i lati) 

• Piazza Mercato 

• Piazza Baracche 

• Piazza Nicola Amore 

• Piazza del Gesù 

• Largo Banchi Nuovi 

• Largo San Giovanni Maggiore 

• Piazzetta Grande Archivio 

• Piazzetta S. Arcangelo a Baiano 

• Via Tari 

• Via Giulio Cesare Cortese 

• Largo Simonetta Lamberti 



ALLEGATO C 
BANDI E FIERE II MUNICIPAL1TA' 2025 
(tutte le manifestazioni ove è prevista la vendita) 

DATE LUOGO 

LUGLIO - 03 / 20 IN TUTTE LE AREE SOPRAINDICATE 

AGOSTO - 01/10 
NELLE AREE DOVE NON CI SARA' 
ESTATE SOTTO LE STELLE 

IN TUTTE LE AREE SOPRAINDICATE SETTEMBRE - 04/21 

OTTOBRE - 02 /19 
A FINE OTTOBRE CI SARA' LA 
MANIFESTAZIONE  HALLOWEEN  

NOVEMBRE - 06/16  
NELLE AREE DOVE NON CI SARA' 
HALLOWEEN  

NOVEMBRE -21/14 DICEMBRE 
NELLE ARRE DOVE NON CI SARANNO 
I MERCATINI DI NATALE 

DICEMBRE -17/31 
NELLE ARRE DOVE NON CI SARANNO 
I MERCATINI DI NATALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

